

Morten Wieland Holding ApS

Strandvejen 98, 4600 Køge

CVR-nr. 31 87 57 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Morten Wieland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Wieland Holding ApS
Strandvejen 98
4600 Køge

CVR-nr.: 31 87 57 49
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Wieland

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Aubo Køkken og Bad Køge ApS, Køge
Wieland Byg og Ejendomme ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomheder, der driver handel med køkken- og boligtilbehør, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.925 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.813 kr. mod 95.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.925	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318.976	99.371
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	227	205
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.736	-1.837
Resultat før skat	303.542	91.489
2 Skat af årets resultat	2.271	3.718
Årets resultat	305.813	95.207
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.976	-10.629
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.037	2.436
Disponeret i alt	305.813	95.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.007	179.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.007</u>	<u>179.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>378.007</u>	<u>179.031</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.872	116.747
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.514	38.236
Tilgodehavender i alt	<u>235.386</u>	<u>154.983</u>
Likvide beholdninger	<u>8.313</u>	<u>32.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.699</u>	<u>187.278</u>
Aktiver i alt	<u>621.706</u>	<u>366.309</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.007	4.031
6 Overført resultat	4.404	3.367
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>438.211</u>	<u>235.798</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.662	0
Selskabsskat	74.932	34.518
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.172	0
Anden gæld	93.429	90.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.495</u>	<u>130.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>183.495</u>	<u>130.511</u>
Passiver i alt	<u>621.706</u>	<u>366.309</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.736	1.837
	<u>2.736</u>	<u>1.837</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.410	-1.738
Regulering af tidligere års skat	1.139	-1.980
	<u>-2.271</u>	<u>-3.718</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	175.000	125.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	4.031	14.660
Resultatandel	318.976	99.371
Udbytte	<u>-120.000</u>	<u>-110.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>203.007</u>	<u>4.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>378.007</u>	<u>179.031</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aubo Køkken og Bad Køge ApS	Køge	100 %
Wieland Byg og Ejendomme ApS	Køge	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	4.031	14.660
Resultatandel	<u>198.976</u>	<u>-10.629</u>
	<u>203.007</u>	<u>4.031</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.367	931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.037</u>	<u>2.436</u>
	<u>4.404</u>	<u>3.367</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.